w upadłości likwidacyjnej zs. w Psarach

ogłasza 
SPRZEDAŻ Z WOLNEJ RĘKI 

RUCHOMOŚCI 
wchodzących w skład masy upadłości takich jak: 

chemia budowlana, 
kołki, wkręty, pręty, kotwy, 

łączniki, gwoździe, 
wyposażenie i urządzenia biurowe 

za cenę łączną nie niższą niż 
35.501,40 zł

+ 23% podatku VAT 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset jeden złotych i 40/100) 

Towary podlegała sprzedaży łącznie lub w części.

Pełna treść ogłoszenia 
wraz z regulaminem sprzedaży 

znajduje się na stronie www.ardobiejewska.pl

CHEVROLET AVEO, 2005 r., 73 tys. km, 1400 
ccm, benz., inst. gaz., el. szyby, wspom.